Địa chỉ: 89A Phan Đăng Lưu – Tp.Đà Nẵng     Website: vinaconex25.com.vn
    Điện thoại: 0236.3621633; Fax: 0236.3621638                                                                          Email: info@vinaconex25.com.vn

 `

GIẤY XÁC NHẬN / ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025
của Công ty Cổ phần Vinaconex 25

-------------------------------------

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 25

Cổ đông: ………………………………………………………………………………………….………….….……....

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………….………..………...

Số CCCD/HC/ĐKKD: ……….………………. Ngày cấp: …………….. Nơi cấp: ……..….……………................

Số cổ phần sở hữu: ………………...……(Bằng chữ: ……………………………………..………………….…….)

Xác nhận việc tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần
Vinaconex 25 vào ngày 11/04/2025 như sau (đánh dấu vào      thích hợp):

1.       Trực tiếp tham dự Đại hội đồng cổ đông.

2. Ủy quyền thay mặt tôi tham dự, biểu quyết và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ của cổ đông tại
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Vinaconex 25 liên quan đến số
cổ phần được ủy quyền. Người được ủy quyền là:

2.1. Ông Nguyễn Xuân Đông - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vinaconex 25

Số cổ phần ủy quyền: ………………………………………………………………………………...

2.2. Ông Nguyễn Văn Trung - Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Vinaconex 25

Số cổ phần ủy quyền: ………………………………………………………………………………...

2.3. Hoặc Ông/Bà có tên dưới đây:

Họ và tên: ……………………………………………………………..……..………………………………....

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………….…………..……..

Số CCCD/HC/ĐKKD: ……………......... Ngày cấp: ………………Nơi cấp: …………………………..…

Số cổ phần ủy quyền: ………………………………………………………………………………………...

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy
định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Công ty Cổ phần Vinaconex 25.
        …………., ngày …. tháng ….. năm 2025

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

 CỔ ĐÔNG / NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên; đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú: Cổ đông là cá nhân chỉ được ủy quyền cho một người khác dự họp. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho
người khác. Khi đến dự Đại hội, người được ủy quyền mang theo bản sao chứng thực CMND/CCCD/Hộ chiếu của cổ
đông/người ủy quyền để làm thủ tục đăng ký vào Đại hội.

CÔNG TY CÔ ̉ PHÂ ̀N VINACONEX 25
Xây những giá trị, dựng những ước mơ